
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V080K Bezdrátový  konturovací strojek SN-8097 

Popis:

1, čepel                                       
2, On/OFF
3, indikátor nabíjení
4, čistící kartáč
5, USB nabíjení
6, vodicí hřeben

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:

1, Spotřebič dodávaný výrobcem ještě není připraven k použití. Před použitím musí být 
elektricky nabitý.

2, K nabití zařízení použijte USB nabíjení. (110-240 V 50/60 Hz). Během nabíjení spotřebiče 
musí být spínač v poloze „I“. Před prvním použitím je vyžadována doba nabíjení 6 hodin.

3, Po nabití je spotřebič připraven k použití. Může být použit s nebo bez vodicích hřebenů. 
Chcete-li připevnit 

 hřebenový nástavec, nasuňte jej na řezací hlavu, dokud nezapadne na místo. Při nasazování 
nebo demontáži vodicího hřebenu musí být přístroj vypnutý.

4, Po použití jej vypněte a vyměňte z nabíječky. Aby se zachovala kapacita akumulátoru, 
doporučujeme akumulátor před dalším nabitím používat až do vybití.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Výměna řezací hlavy

Před výměnou řezací hlavy přístroj vypněte.

- Pokud se výkon zařízení po delším používání zhorší, i přes pravidelné čištění a údržbu by 
měla být řezací hlava vyměněna. Odšroubujte šestihranný šroub na řezací hlavě pomocí 
šestihranného klíče připevněného k nabíjecímu stojanu a odstraňte starou řezací hlavu.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

